棋牌室转让合同范本
甲方：姓名：身份证号码：
经营地点：
乙方：姓名：身份证号码：
居住地：
甲乙双方本着诚信和互惠互利的原则，经双方协商一致就棋牌室事宜达成如下协议：
一、甲方于年月日，一次性将棋牌室(面积为______平方米)以及棋牌室内所有固定资产和配置(详见清单附件一)一并转让给乙方，转让费为伍拾万元整(小写：500000)，押金为贰拾万整(小写：200000)，乙方从2013年6月起分六年付清，合同签订之日起三天内先付给甲方拾万元(小写：100000)，余款肆拾万元(小写：400000)分五年付清，每年捌万元(小写：80000)，于每年6月份前支付给甲方。自签订合同第三年起，乙方所欠余款可从押金中扣除，不足部分通过转账或现金支付。
二、合同期限从年月日起至年月日止。乙方分期付清转让费用伍拾万元人民币后，所有财产(详见附件一)归乙方所有，乙方拥有自主经营权(业态调整或专业公司合作，室内装修改造广告牌等)。
三、甲方转让给乙方营业执照、特殊行业许可证，乙方必须自行办理相关过户手续，棋牌室过户所发生的一切费用都由乙方自行承担，与甲方无关，甲方应协助乙方过户。
四：双方权力和义务：
1、甲方有权解除合同情形如下：乙方在经营期间连续两年不缴纳合同期每年捌万元转让费。
2、甲方在合同期内对棋牌室内的财产有监督权，乙方应妥善保管使用，如有人为损坏则视损坏程度由乙方给予修复或照价赔偿。有些财产具有年限寿命，双方根据实情可协商报损。
3、乙方负责转让后棋牌室使用的水、电费用以及人员工资，装修改造费用，租金、管理费、税收和日常费用。
、甲方应有义务协助乙方处理好政府和社会关系，并提供相关经营的证件，给予乙方全力支持。
5、乙方在经营期间所有在棋牌室娱乐的人身安全一律均由乙方负责，与甲方无关。
6、乙方须遵守当地公安派出所治安要求，合法经营，如违反有关规定，自行承担一切法律责任。若因乙方的违法行为导致甲方遭受有关的经济处罚，处罚结果最终由乙方承受。
五、合同未到期中途乙方提出解除合同，甲方有权没收押金及已收转让费。甲方应保证乙方合同期正常经营，如甲方中途终止合同，甲方应当赔偿乙方的全部损失以及退还乙方所支付的押金和转让费。
六、本协议经双方签字后生效，均不得违约。任何一方提前解除合同须提前一个月通知对方，并承担相应的违约责任。
双方签字确认：
甲方：乙方：
年月日年月日